
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

4.146 MWh 75 140 75 21 21 21 98 119 138 182 210 213 207 213 237 258 292 307 308 293 283 74 178 183

14.200 MWh 586 420 419 411 417 520 616 627 631 626 646 656 656 654 645 645 633 632 626 629 628 633 622 622

616 MWh 0 0 0 1 1 7 23 31 34 34 34 34 34 32 33 36 36 36 35 36 36 35 35 35

18.963 MWh 661 560 495 433 439 547 737 777 803 843 890 903 896 899 915 939 961 975 969 957 946 742 836 840

2.535 MWh 103 105 108 109 111 108 107 104 103 101 100 99 100 103 108 108 108 111 109 106 109 104 109 104

23.665 MWh 915 813 746 715 709 743 841 908 1.006 1.056 1.070 1.086 1.096 1.097 1.099 1.078 1.085 1.115 1.096 1.074 1.046 1.016 1.136 1.118

12.485 MWh 522 556 576 576 585 514 360 387 552 553 525 572 582 556 497 439 478 478 495 518 495 538 562 567

4.800 MWh 139 181 199 165 183 191 134 138 227 216 225 271 262 234 188 176 232 213 244 282 272 133 131 162

26.648 MWh 1.044 935 872 844 841 871 963 1.026 1.128 1.179 1.190 1.204 1.216 1.220 1.224 1.202 1.208 1.241 1.220 1.193 1.169 1.147 1.268 1.244

395 MWh 17 16 15 15 15 14 12 12 14 16 17 17 17 17 17 16 17 18 18 18 18 18 20 19

26.253 MWh 1.027 918 856 828 826 857 951 1.015 1.114 1.163 1.173 1.187 1.199 1.203 1.207 1.186 1.191 1.222 1.202 1.176 1.151 1.129 1.248 1.225

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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